
 

คำสั่งมหาวิทยาลัยสวนดุสิต

ที่      ๔๕๔๑/๒๕๖๗

เรื่อง   แต่งตั้งคณะกรรมการประกันคุณภาพการศึกษา

___________________________

             เพื่อให้การประกันคุณภาพการศึกษาของมหาวิทยาลัยสวนดุสิตเป็นไปด้วยความเรียบร้อย

        อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๖ และข้อ ๑๓ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ว่าด้วย การประกันคุณภาพ

การศึกษา พ.ศ. ๒๕๖๗ มหาวิทยาลัยสวนดุสิตจึงแต่งตั้งคณะกรรมการประกันคุณภาพการศึกษา โดยมีรายนามดังนี้

             ๑.อธิการบดี ประธานกรรมการ

             ๒.รองอธิการบดีฝ่ายบริหาร วิจัย และนวัตกรรม กรรมการ

             ๓.รองอธิการบดีฝ่ายวิชาการ และกิจการต่างประเทศ กรรมการ

             ๔.รองอธิการบดีฝ่ายกิจการนักศึกษา กรรมการ

             ๕.รองอธิการบดีฝ่ายวิทยาเขตสุพรรณบุรี กรรมการ

             ๖.รองอธิการบดีฝ่ายเทคโนโลยีสารสนเทศ กรรมการ

             ๗.ผู้ช่วยศาสตราจารย์ยุธยา อยู่เย็น กรรมการ

             ๘.นายพันธรักษ์ ผูกพันธุ์ กรรมการ

             ๙.คณบดีโรงเรียนกฎหมายและการเมือง กรรมการ

             ๑๐.คณบดีคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี กรรมการ

             ๑๑.ผู้อำนวยการสำนักงานมหาวิทยาลัย กรรมการ

             ๑๒.ผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ กรรมการ

             ๑๓.ผู้อำนวยการศูนย์การศึกษา ตรัง กรรมการ

             ๑๔.ผู้อำนวยการศูนย์บริการสื่อและสิ่งพิมพ์กราฟฟิคไซต์ กรรมการ

             ๑๕.ประธานสวนดุสิตโพล กรรมการ

             ๑๖.รองศาสตราจารย์เทื้อน ทองแก้ว กรรมการ

             ๑๗.ศาสตราจารย์ นายแพทย์บวรศิลป์ เชาวน์ชื่น กรรมการ

            ๑๘.ผู้อำนวยการสำนักยุทธศาสตร์และแผน กรรมการและเลขานุการ

             ๑๙.นางสาวกิ่งกาญจน์ ทองงอก ผู้ช่วยเลขานุการ

             ๒๐.นายวัฒนวุฒิ ช้างชนะ ผู้ช่วยเลขานุการ

           

 

-  ๒  -



ให้คณะกรรมการ มีอำนาจหน้าที่ ดังนี้

(๑)พิจารณาระบบการประกันคุณภาพการศึกษาเพื่อพัฒนาคุณภาพและมาตรฐานการศึกษาของมหาวิทยาลัย แล้วนำ

เสนอสภามหาวิทยาลัย

(๒)พิจารณาหลักเกณฑ์และวิธีการดำเนินการเกี่ยวกับการประกันคุณภาพการศึกษาให้สอดคล้องกับเกณฑ์มาตรฐาน

การอุดมศึกษา และตามที่สภามหาวิทยาลัยกำหนด

(๓) กำกับดูแลให้มีการดำเนินงานตามระบบการประกันคุณภาพการศึกษาของมหาวิทยาลัย 

(๔)รายงานผลการประเมินคุณภาพการศึกษาในภาพรวมต่อสภามหาวิทยาลัยอย่างต่อเนื่องทุกปีเพื่อรับทราบให้ความ

เห็นชอบและข้อเสนอแนะในการพัฒนามหาวิทยาลัย และเปิดเผยต่อสาธารณชน

(๕) แต่งตั้งคณะอนุกรรมการหรือบุคคลใดบุคคลหนึ่งเพื่อกระทำการใดๆ อันอยู่ในอำนาจหน้าที่ของคณะกรรมการ

(๖)ปฏิบัติหน้าที่อื่นตามที่มหาวิทยาลัยหรือสภามหาวิทยาลัยมอบหมายและให้คณะกรรมการเบิกเบี้ยประชุมกรรมการ

ได้ตามประกาศมหาวิทยาลัย

 

   สั่ง ณ  วันที่   ๑  ตุลาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๗

  (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.พิทักษ์ จันทร์เจริญ)

รักษาการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยสวนดุสิต
01ต.ค.67  เวลา 15:59:02  Non-PKI Server Sign

Signature Code : NQAzA-DAAQw-BFADc-ARgA5


